d Ileliodorus episcopus Altiniensis dixit: < Qui 
perfidiam Ar i i omniumque haerelicorum, quorum 
consors esl Palladius, cujus insipieus cor, qui veri-
tatem non esl confessus, cum caeteris consacerdoti-
bus meis condemno. > 

62. e Felix episcopus Jadertinus dixit: < Palla-
dium, qui blasphemias dicil in Filium sicut A r i u s , 
cum omnibus pariter condemno. > 

Theodorus episcopus Octodorensis dixit: < Palla-
dium, qui Chrislum Deum verum, coaeternum Pa-
tri negavit, nec christianum hunc, nec sacerdotem 
ullo modo censemus. > 

Dominusepiscopus Gratianopolitanus dixit: < Pal-
ladium in perfidia A r i i permanentem in perpetuum, 
sicut et fratres damnaverunt, etiam et ego censeo 
esse damnandum. > 

63. Proculus episcopus Massiliensis dixi t : < Pal-
ladium, qui Ar i i blasphemias sub quadam impia 
baereditale non condemnando defendit, sicut hunc 
et plurimorum jam venerabilium sacerdotum sen-
tentia blasphemum designavit, atque a sacerdolio 
alienum dixit, ila mea pariter sentenlia in perpe-
tuum condemnatum designat. > 

Diogenes episcopus Genuensis dixi t : < Palladium, 

• Bassiani hujus, seu Bassiliani, ut vocaiur in 
cod. Tel l . , mentio ftt in secunda ad Felicem Comen-
sem epistola, num. i , ad quem loctim nonnulla 
etiam observavimus. 

b Philaster ingenii sui monumenlum reliquit H -
bellum de Haeresibus, a l multo ciariorem sancti-
tatis suae memoriam in dipiychis Ecclesiasticis, in 
quibus ad xv kal. Augusli renuntiatur. 

« Constanlius hic a Sciscia, quae urbs in finibus 
Pannoniae siiaest, dicitur Scisciensis. Et hinc colli-
gas neque etiam hunc esse, ad quem superior epi -
stola ad Conslantium exarata fuit;cum ab Imola, 
quae proxima Ecclesiae hujus Constantii dicilur, ni-
mio iutervalio distel Sciscia. 

d Heliodori doctrinam ac pieiatera aliquot Hiero-
nymi epistolis consiguatam habemus: ejus vero no-
men in sanctorum aibo scriplum legiiur ni non. Juli i . 

• Felicis Jadtriini sive Jadrensis sedes episcopaiis 
erat Jadera9 urbs Dalmatiae, hodie Zara Vecchia. 

AMBROSII 986 
A qui Christum Dominum Deum verum simUeni ct 

8 0 3 aequalem Patri dum nou confiteiur, immo ne-
gavit, damnationem judico cum caeteris fratribos 
meis f consacerdotibus sortiri. > 

64. Amanlius episcopus Niciensis d ix i t : < Palla-
dium , qui sectam Ar i i non destruxit, secondum 
consacerdotum meorum judicium eliam et ego con-
demno. > 

Januarins episcopus d ix i t : < Sicut omnes consa-
cerdoles mei damnaverunt Palladiuro, ita et ego rwri 
judicio eum censeo esse damnandum. >